

(最后) 磋商响应报价一览表

项目编号及名称	项目编号: <u>SCZD2024-CS-1177-001</u> 项目名称: <u>门急诊综合楼导视系统制作安装工程项目</u>
投标报价 (响应报价)	人民币 (大写): <u>玖拾陆万陆仟元整</u> (小写: <u>¥966,000.00</u> 元)
工期	合同签订后 30 日内完成供货, 供货后一周内完成安装调试。需提前完成的内容由甲乙双方另行协商。
交货地点	安康市中心医院内。
备注	/

注: 此表中, 响应报价应和投标分项报价表的总价相一致。

供应商 (盖公章): 长华建筑工程有限公司
法定代表人 (或单位负责人) 或授权代表 (签字或盖章)
日期: 2024 年 6 月 17 日



(备注: 单独提供, 无需装订在响应文件中, 不见面最后磋商报价结束后, 扫描发至招标代理机构邮箱: 3223937790@qq.com)

(最后) 响应分项报价表

项目编号: SCZD2024-CS-1177-001

项目名称: 门急诊综合楼导视系统制作安装工程项目



序号	产品名称	规格型号	数量	单价	
一、(室外)导视样式					
1	省级区域医疗中心	12650*1300*100	1	43990.00	43990.00
2	中位楼顶字	14740*2200*100	1	52600.00	52600.00
3	雨棚字	8300*1400*100	2	8630.00	17260.00
4	门头发光字	3510*1680*100	1	6627.00	6627.00
5	地下停车场指引	3000*565*150	3	3843.00	11529.00
6	院区总平面	2400*1200*120 2400*600*120	1	7695.00	7695.00
7	人行指引标识	2400*600*120	4	3180.00	12720.00
8	车行指引标识	2600*500*150	1	3038.00	3038.00
9	户外公告栏	5500*2400*700	2	12978.00	25956.00
10	户外专家栏	2650*2600*700	1	34300.00	34300.00
11	户外花草牌	380*650 高*232	预估 20	265.00	5300.00
12	地库限高牌	大: 4700*500*60 小: 4300*500*60	2	2320.00	4640.00
13	门诊入口LOGO	920*920	1	1324.00	1324.00
二、(室内)导视样式					
1	大厅总索引	2050*500*25	4	884.00	3536.00
2	直梯索引	1600*400*25	59	1022.00	60298.00
3	直梯停靠信息牌	1200*200*15	104	486.00	50544.00
4	轿厢内索引	1200*580*25	9	608.00	5472.00
5	扶梯索引	2100*520*100	6	1274.00	7644.00



6	区域色块标识	1600*1250	24	331.00	7944.00
7	平面图标识	1680*1380	6	384.00	2304.00
8	形象墙	1180*850*20	18	1105.00	19890.00
9	悬挂方向指引	大: 2500*300*100	13	1414.00	18382.00
10	悬挂方向指引	中: 2000*280*80	18	1436.00	25848.00
11	悬挂方向指引	小: 1500*210*100	19	1105.00	20995.00
12	贴墙方向指引	1400*450*25	18	911.00	16398.00
13	卫生间区域指引(大)	1200*422*5 1200*520*5	4	674.00	2696.00
14	服务台前文化墙	2300*770*30	1	1436.00	1436.00
15	服务台后文化墙	2700*770*30	1	1712.00	1712.00
16	病房指引	960*300*5	19	339.00	6441.00
17	地标	大: 2000*2000	23	319.00	7337.00
18	地标	小: 1400*520	23	160.00	3680.00
19	急诊入口地标	长度尺寸和名称根据现场情况而定	预估 60	144.00	8640.00
21	悬挂区域名称标识	2400*380*80	预估 12	1668.00	20016.00
22	贴墙区域名称标识	1450*210*25	67	549.00	36783.00
23	科室文化墙	2860*1100*50	4	1729.00	6916.00
24	门诊服务中心标识	2050*200*8	6	402.00	2412.00
25	护士站定点标识	1880*250*8	20	339.00	6780.00
26	等候区定点标识	1850*300*5	15	395.00	5925.00
27	电梯间侧招	360*220*40	42	191.00	8022.00
28	电梯间楼层号	250*180*8	49	68.00	3332.00
29	楼梯间侧招	360*220*40	41	191.00	7831.00
30	楼梯间楼层号	250*144*5 数字 250*160*5 英文	43	109.00	4687.00
31	卫生间侧招	360*220*40	32	177.00	5664.00
32	卫生间门牌	175*300*15	66	90.00	5940.00
33	手术室编号标识	1550*400	18	188.00	3384.00
34	窗口编号标识	1400*1200	48	55.00	2640.00
35	诊室侧招	190*300*30	191	146.00	27886.00

36	病房门牌	280*120*15	105	101.00	10605.00
37	办公门牌	315*185*15	243	108.00	26244.00
38	后勤门牌	300*90*5	231	47.00	10857.00
39	床位号	100*60	358	13.00	4654.00
40	床位号信息牌	300*180*13	358	67.00	23986.00
41	消火栓+灭火器	300*100*3	预估总 130	33.00	4290.00
42	消火栓使用规范	300*210*3	预估总 130	66.00	8580.00
43	消防疏散图	420*294*5	预估总 116	185.00	21460.00
44	台牌	300*115*78	预估总 63	270.00	17010.00
45	温馨提示 1	80*45	预估总 600	12.00	7200.00
46	温馨提示 2	195*300	预估总 140	82.00	11480.00
47	海报框	600*900*10	预估总 140	227.00	31780.00
48	推拉牌	80*100*3	预估总 160	15.00	2400.00
49	防撞腰线	140 宽	预估 70	28.00	1960.00
50	文化墙	4380*1100*50	6	7691.00	46146.00
51	泛血管管理中心文背景墙	2775*545*20	1	1392.00	1392.00
52	泛血管管理中心柱面标	2800*335*20	1	1453.00	1453.00
53	泛血管管理中心诊室侧招	190*300*30	预估 20	177.00	3540.00
54	泛血管管理中心柜台LOGO	350*350*20	1	168.00	168.00
55	泛血管管理中心悬挂标识	1850*280*80	1	1670.00	1670.00
56	资料展示架	1600*80*400	预估 20	331.00	6620.00
57	病房消防疏散图	300*210*5	预估 60	66.00	3960.00
58	小心台阶地标	大: 1000*100 小: 500*100	预估 60	41.00	2460.00
59	轿厢内编号	300*120*5	9	47.00	423.00
60	电梯注意事项栏	大: 350*540*3 小: 210*390	9	72.00	648.00
61	大厅智能导视	1500*120*700	1	1049.00	1049.00
三、(车库)导视样式					

1	地库悬挂方向指引	3050*370*120	19	2209.00	41971.00
2	地库柱面方向指引	1400*800	预估总 120	40.00	4800.00
3	地库墙面功能区指引	1400mm 高	预估 520	40.00	20800.00
合计 (元)					966000.00

供应商 (盖公章): 长华建筑工程有限公司

法定代表人 (或单位负责人) 或授权代表 (签字或盖章)

日期: 2024 年 6 月 17 日



(备注: 单独提供, 无需装订在响应文件中, 不见面最后磋商报价结束后, 扫描发至招标代理机构邮箱: 3223937790@qq.com)